ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 апреля 2013 г. N 201

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ 4 ИЮЛЯ 2008 ГОДА N 264

Правительство Нижегородской области постановляет:

1. Внести в Положение о комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций Нижегородской области в условиях чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени, утвержденное постановлением Правительства Нижегородской области от 4 июля 2008 года N 264, следующие изменения:

1.1. В пункте 4.2 Положения:

слова "заместитель главы администрации г. Нижнего Новгорода (по согласованию);" исключить;

слова "заместитель мэра г. Дзержинска по городскому хозяйству (по согласованию);" заменить словами "директор департамента стратегического развития города, промышленности, инвестиционной политики и экологии администрации городского округа город Дзержинск (по согласованию);";

слова "генеральный директор ОАО "Нижегородская топливно-энергетическая компания" (по согласованию);" заменить словами "генеральный директор ОАО "Газпром межрегионгаз Нижний Новгород" (по согласованию);";

слова "генеральный директор ООО "Газпром трансгаз Нижний Новгород" (по согласованию);" исключить.

1.2. В пункте 4.3 Положения:

слова "заместитель главы администрации г. Нижнего Новгорода (по согласованию);" исключить;

слова "специалист отдела резервов и страхового фонда документации государственного казенного учреждения Нижегородской области "Управление по делам ГО, ЧС и ПБ Нижегородской области" (по согласованию)." исключить.

1.3. В пункте 4.4 Положения:

слова "заместитель главы администрации г. Нижнего Новгорода (по согласованию);" исключить;

слова "заместитель мэра г. Дзержинска по городскому хозяйству (по согласованию);" заменить словами "директор департамента стратегического развития города, промышленности, инвестиционной политики и экологии администрации городского округа город Дзержинск (по согласованию);".

1.4. В пункте 4.5 Положения:

слова "заместитель начальника Главного управления МЧС России по Нижегородской области (по согласованию);" заменить словами "заместитель начальника управления гражданской защиты Главного управления МЧС России по Нижегородской области (по согласованию);";

слова "начальник управления по обеспечению экономической безопасности, взаимодействию с правоохранительными органами и мобилизационной подготовке аппарата Правительства Нижегородской области;" заменить словами "начальник управления региональной безопасности и мобилизационной подготовки Нижегородской области;";

слова "директор Нижегородского филиала "Ростелеком" (по согласованию);" заменить словами "заместитель технического директора Нижегородского филиала ОАО "Ростелеком" по эксплуатации (по согласованию);".

1.5. В пункте 4.6 Положения:

слова "первый заместитель генерального директора ОАО "Международный аэропорт Нижний Новгород" (по согласованию);" заменить словами "начальник отдела по режиму и специальной связи ОАО "Международный аэропорт Нижний Новгород" (по согласованию);";

слова "специалист отдела резервов и страхового фонда документации государственного казенного учреждения Нижегородской области "Управление по делам ГО, ЧС и ПБ Нижегородской области" (по согласованию)." исключить.

2. Аппарату Правительства Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления.

Губернатор

В.П.ШАНЦЕВ